Comune di MOLITERNO

Amministrazione Trasparente

Area Tecnica L

Prospetto Anno 2013

D.Lgs. 33/2013

1

10

1

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.

Z5407F50D5

46952789F8

ZF90D0B22F

Z2DODO0B316

Z990D0B2C8
Z0108C6258

ZB408C6293

Z0407F51D2

ZF90850DED

Z37094EF9B

2ZC904257EE

Z65094F03D

ZF0038731B

22500884735

2340884659

25700982314

ZDF08722328

Z220DOBDD9

Z660DOAED7

Z60099F05D

Z4B0830B58

260714940

ZDA0B32074

ZC40CS550A7

Z7A91866B

Z350D0B639
ZBAODOB6C6

Interventi di messa in sicurezza di edifici scolastici. Affidamento incarico per progettazione
definitiva/esecutiva direzione lavori e certificato di regolare esecuzione

LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA MOLITERNO — SIRINO TRATTO: S. Giovanni a Maglia —
Albergo “Luci della montagna”

OPERE DI URBANIZZAZIONE PIP- D1 PANTANELLE incarichi di progettazione defi
coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e rilievi topogratici

RIFACIMENTO E RICONFIGURAZIONE MARCIAPIEDI IN VIA ROMA -1° TRATTO incarichi di
progettazione definitiva, coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione.

Interventi di messa in sicurezza di edifici scolastici. Affidamento incarico di coordinatore per la
sicurezza i fase di progettazione e di esecuzione.

P.0. VAL D'AGRI - Opere complementari ed accessorie Teatro comunale restaurato

P1 08 opere di miglioramento sismico centro Smile

P.O. Val d'Agri — cod. P4-04 - Completamento Palazzo Parisi, candidato a sede del Parco Nazionale
" e o

Val d'Agri L ed miglioria urbani -
Parco Seggio
Lavori di restauro castello medi 2° lotto. Affi incarico per delle strutture.

P4-07 - Riqualificazione funzionale delle strutture e delle aree pubbliche in ambito urbano in largo
Gandhi

OPERE DI MIGLIORAMENTO E RECUPERO DEGLI IMMOBILI E DELLE AREE ATTREZZATE
SPORTIVE COMUNALI CAMPO POLIVALENTE IN VIA MORO.

OPERE DI MIGLIORAMENTO E RECUPERO DEGLI IMMOBILI E DELLE AREE ATTREZZATE
SPORTIVE COMUNALI -CENTRO SPORTIVO PIAGGERELLE - ZONA CAMPI DA TENNIS -
BEACH VOLLEY.

DGR.2084/03-CIPE 179/99-L.64/86-L.N. 80/84 RIQUALIFICAZIONE URBANA .
COMPLETAMENTO OPERE E NUOVI INTERVENTI SISTEMAZIONE DI PICCOLI TRATTI DI
PAVIMENTAZIONE STRADALE NEL CENTRO STORICO DI MOLITERNO

LAVORI DI REALIZZAZIONE RETE IDRICA IN LOCALITA TEMPA DEL CONTE

“P1 08 opere di migli ismi tro Smile — Importo ivo € 35.000,00

AFFIDAMENTO INCARICHI SERVIZI TECNICI LAVORI DI RECUPERO, ADEGUAMENTO
RIQUALIFICAZIONE E ALLESTIMENTO “CINEMA PINO"

Lavori di restauro Castello Medioevale — 1° Lotto- Fornitura e posa in opera portone di ingresso

P1-06- RIQUALIFICAZIONE IMMOBILI NEL CENTRO STORICO-OPERE URGENTI PALAZZO
DIMARIA

P1 08 opere di miglioramento sismico centro Smile - Conferimento incarico servizi geologici

LEGGE 23/97 — INTERVENTI SPECIALI PER LA MONTAGNA ART. 12 TRASPORTI E VIABILITA'
LOCALE

RICOMPOSIZIONE PAESISTICA DEL TERRITORIO - MIGLIORAMENTO E REALIZZAZIONE DI
PERCORSI PEDONALI CANCELLONE - S. CATALDO - INTERVENTO DI COMPLETAMENTO

P1 09 SISTEMAZIONE CINETEATRO PINO

MISURA 125, azione 4, PSR Basilicata 2007-2013- Lavori di adeguamento e messa in sicurezza
della Strada Comunale rurale- Presa atto affidamenti incarichi professionali

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
‘Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
‘Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
‘Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
‘Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
‘Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
‘Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
‘Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
‘Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
‘Comunale lavori forniture e servizi in economia

Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento
Comunale lavori forniture e servizi in economia

P.1. Angelo Argentieri
Simone Costruzioni
Energroup
Cogidi Costruzioni Stl
Ing. Michele ALBANO
Ing. Nicola Melillo
Geom. Giacinto Latorraca
Arch. Giovanni Tempone

Geom. Carmine Pastore

Geom. Pompeo Robertazzo

LAGRUTTA Giuseppe

GERMINO Mario Rocco

.E.S.A.S.di ABATE N.& C. Snc

Ing. Giovanni Melillo

LAGRUTTA Giuseppe

Idrotermica Mignogna di Mignogna C& C s.n.c.

EDIL PALERMO di PALERMO Antonio

CRISCI ANGELO

CO.E.ST.surl.

Ing. ORLANDO Rocco Carmelo

Arch. CIOFFARI Pasquale

CALABRIA Pasquale Sl

EDIL G& G
LAGRUTTA Giuseppe
DIBIASE Srl

AREACOOP SOCIETA' Coo-perativa per azioni

CALABRIA PASQUALE SRLL.
ARES Spa.

PITTELLA COSTRUZIONI S.a.s. di Mario PITTELLA & C.

PANSARDI COSTRUZIONI Sas

dott. Domenico Albano

D.M. CALCESTRUZZI SNC

EREDI PEPE SALVATORE s.n.c.

IUORNO NICOLA

Dott. PANZARDI Gino
Geologo SPAGNUOLO Rocco

P.1. Angelo Argentieri

ENER GROUP di CASELLA Cristiano
Ing. Michele ALBANO
Ing. Nicola Melillo

Geom. Giacinto Latorraca.
Arch. Giovanni Tempone

Geom. Carmine Pastore

Geom. Pompeo Robertazzo

LAGRUTTA Giuseppe

GERMINO Mario Rocco

I.E.S.A.S.di ABATE N.& C. Snc

Ing. Giovanni Melillo

LAGRUTTA Giuseppe

Idrotermica Mignogna di Mignogna C& C s.n.c.

EDIL PALERMO di PALERMO Antonio

CRISCI ANGELO

CO.EST.surl

Ing. ORLANDO Rocco Carmelo

Arch. CIOFFARI Pasquale

CALABRIA Pasquale Srl

CALABRIA PASQUALE SR.L.

dott. Domenico Albano

D.M. CALCESTRUZZI SNC

EREDI PEPE SALVATORE s.n.c.

IUORNO NICOLA

Dott. PANZARDI Gino
Geologo SPAGNUOLO Rocco

€

™ o™

7.000,00
45.150,06
11.036,36

3.262,27

6.475,00
15.001,51

4.169,50

2.150,00

21.433,77

24.117,44

18.168,63

1.987,44

26.790,07

19.354,36

19.354,36

3477,32

26.507,46

764,15

9.527,17

10.900,00

37.729,30

500,00

35.941,86

16.789,35

31.652,53

Euro 6.385,00
Euro 1.900,00

60g.

120g.

44.924,31

6.734,00

20.492,91

6.000,00

26.573,87
18.829,32
13.159,24

3.477,32

26.374,92

10.900,00



