



Amministrazione Trasparente

D.Lgs. 33/2013

Area Tecnica LL.PP.
Prospetto Anno 2013

	UFFICIO PROPONENTE	CIG	OGGETTO DELL'APPALTO	NORMATIVA DI RIFERIMENTO	ELenco OPERATORI INVITATI	AGGIUDICATARIO	IMPORTO AGGIUDICAZIONE IVA ESCLUSA	TEMPI DI COMPLETAMENTO	SOMME LIQUIDATE IVA INCLUSA
1	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z5407F50D5	Interventi di messa in sicurezza di edifici scolastici. Affidamento incarico per progettazione definitiva/ esecutiva direzione lavori e certificato di regolare esecuzione	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	P.I. Angelo Argentieri	P.I. Angelo Argentieri	€ 7.400,00	60 g.	-
2	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	46952789F8	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA MOLITERNO – SIRINO TRATTO: S. Giovanni a Maglia – Albergo “Luci della montagna”	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	Simone Costruzioni Energup Cogidi Costruzioni Srl	ENER GROUP di CASELLA Cristiano	€ 45.150,06	90 g	44.924,31
3	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	ZF900DB22F Z2D0D0B316 Z990D0B2C8	OPERE DI URBANIZZAZIONE PIP- D1 PANTANELLE incarichi di progettazione definitiva, coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e rilevi topografici	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	Ing. Michele ALBANO Ing. Nicola Mellilo Geom. Giacinto Laterraca	Ing. Michele ALBANO Ing. Nicola Mellilo Geom. Giacinto Laterraca	€ 11.036,36 € 3.262,27 € 6.475,00	60 g. 60 g. 60 g.	- - 6.734,00
4	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z0108C625B ZB408C6293	RIFACIMENTO E RICONFIGURAZIONE MARCIAPIEDI IN VIA ROMA -1° TRATTO incarichi di progettazione definitiva, coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione.	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	Arch. Giovanni Tempone Geom. Carmine Pastore	Arch. Giovanni Tempone Geom. Carmine Pastore	€ 15.001,51 € 4.169,50	60 g. 60 g.	- -
5	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z0407F51D2	Interventi di messa in sicurezza di edifici scolastici. Affidamento incarico di coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione.	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	Geom. Pompeo Robertazzo	Geom. Pompeo Robertazzo	€ 2.150,00	60 g.	-
6	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	ZF90850DED	P.O. VAL D'AGRI - Opere complementari ed accessorie Teatro comunale restaurato	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	LAGRUTTA Giuseppe	LAGRUTTA Giuseppe	€ 21.433,77	45 g.	20.492,91
7	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z37094EF9B	P1 08 opere di miglioramento sismico centro Smile	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	GERMINO Mario Rocco	GERMINO Mario Rocco	€ 24.117,44	120 g.	-
8	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	ZC904257EE	P.O. Val d'Agri – cod. P4-04 - Completamento Palazzo Parisi, candidato a sede del Parco Nazionale Val d'Agri Lagonegrese, ed estendimento e migliora urbanizzazioni - Completamento marciapiede Parco Segio	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	I.E.S.A.S.di ABATE N. & C. Snc	I.E.S.A.S.di ABATE N. & C. Snc	€ 18.168,63	90 g.	6.000,00
9	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z65094F03D	Lavori di restauro castello medioevale 2° lotto. Affidamento incarico per progettazione delle strutture.	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	Ing. Giovanni Mellilo	Ing. Giovanni Mellilo	€ 1.987,44	60 g.	-
10	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	ZF0038731B	P4-07 – Riqualificazione funzionale delle strutture e delle aree pubbliche in ambito urbano in largo Gandhi	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	LAGRUTTA Giuseppe	LAGRUTTA Giuseppe	€ 26.790,07	60 g.	26.573,87
11	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z2500884735	OPERE DI MIGLIORAMENTO E RECUPERO DEGLI IMMOBILI E DELLE AREE ATTREZZATE SPORTIVE COMUNALI CAMPO POLIVALENTE IN VIA MORO.	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	Idrotermica Mignogna di Mignogna C & C s.n.c.	Idrotermica Mignogna di Mignogna C & C s.n.c.	€ 19.354,36	60 g.	18.829,32
12	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z340884659	OPERE DI MIGLIORAMENTO E RECUPERO DEGLI IMMOBILI E DELLE AREE ATTREZZATE SPORTIVE COMUNALI -CENTRO SPORTIVO PIAGGERELLE - ZONA CAMPI DA TENNIS - BEACH VOLLEY	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	EDIL PALERMO di PALERMO Antonio	EDIL PALERMO di PALERMO Antonio	€ 19.354,36	60 g.	13.159,24
13	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z5700982314	DGR.2084/03-CIPE 179/99-L64/86-L.N. 80/84 RIQUALIFICAZIONE URBANA . COMPLETAMENTO OPERE E NUOVI INTERVENTI SISTEMAZIONE DI PICCOLI TRATTI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE NEL CENTRO STORICO DI MOLITERNO	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	CRISCI ANGELO	CRISCI ANGELO	€ 3.477,32	30 g.	3.477,32
14	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	ZDF08722328	LAVORI DI REALIZZAZIONE RETE IDRICA IN LOCALITÀ TEMPA DEL CONTE	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	CO.E.ST. s.r.l.	CO.E.ST. s.r.l.	€ 26.507,46	60 g.	26.374,92
15	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z220DOBDD9	*P1 08 opere di miglioramento sismico centro Smile – Importo complessivo € 35.000,00	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	Ing. ORLANDO Rocco Carmelo	Ing. ORLANDO Rocco Carmelo	€ 764,15	30 g.	-
16	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z660D0AED7	AFFIDAMENTO INCARICHI SERVIZI TECNICI LAVORI DI RECUPERO, ADEGUAMENTO RIQUALIFICAZIONE E ALLESTIMENTO "CINEMA PINO"	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	Arch. CIOFFARI Pasquale	Arch. CIOFFARI Pasquale	€ 9.527,17	60 g.	-
17	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z60099F05D	Lavori di restauro Castello Medioevale – 1° Lotto- Fornitura e posa in opera portone di ingresso	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	CALABRIA Pasquale Srl	CALABRIA Pasquale Srl	€ 10.900,00	60 g.	10.900,00
19	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z4B0830B58	P1-06- RIQUALIFICAZIONE IMMOBILI NEL CENTRO STORICO-OPERE URGENTI PALAZZO DIMARIA	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	EDIL G&G LAGRUTTA Giuseppe DIBIASI Srl AREACOOP SOCIETÀ Coo- perativa per azioni CALABRIA PASQUALE S.R.L. ARES S.p.a. PITTELLA COSTRUZIONI S.a.s. di Mario PITTELLA & C. PANSARDI COSTRUZIONI Sas	CALABRIA PASQUALE S.R.L.	€ 37.729,30	120 g.	-
20	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z60714940	P1 08 opere di miglioramento sismico centro Smile - Conferimento incarico servizi geologici	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	dott. Domenico Albano	dott. Domenico Albano	€ 500,00	30 g.	-
21	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	ZDA0B32074	LEGGE 23/97 – INTERVENTI SPECIALI PER LA MONTAGNA ART. 12 TRASPORTI E VIABILITÀ LOCALE	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	D.M. CALCESTRUZZI SNC	D.M. CALCESTRUZZI SNC	€ 35.941,86	84 g.	-
22	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	ZC40C550A7	RICOMPOSIZIONE PAESISTICA DEL TERRITORIO - MIGLIORAMENTO E REALIZZAZIONE DI PERCORSI PEDONALI CANCELLONE - S. CATALDO - INTERVENTO DI COMPLETAMENTO	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	EREDI PEPE SALVATORE s.n.c.	EREDI PEPE SALVATORE s.n.c.	€ 16.789,35	30 g.	-
23	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z7A91866B	P1 09 SISTEMAZIONE CINETEATRO PINO	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	IUORNO NICOLA	IUORNO NICOLA	€ 31.652,53	180 g.	-
24	Ufficio Tecnico - Settore LL.PP.	Z350DOB639 ZBA0DOB6C6	MISURA 125, azione 4, PSR Basilicata 2007-2013- Lavori di adeguamento e messa in sicurezza della Strada Comunale rurale- Presa atto affidamenti incarichi professionali	Art. 125 D Lgs. 163/2006 . Regolamento Comunale lavori forniture e servizi in economia	Dott. PANZARDI Gino Geologo SPAGNUOLO Rocco	Dott. PANZARDI Gino Geologo SPAGNUOLO Rocco	Euro 6.385,00 Euro 1.900,00	60 g.	-